Mittwoch,

Donnerstag,

Mittwoch,
Mittwoch,
Samstag,

Mittwoch,

Freitag,

Mittwoch,
Samstag,

Mittwoch,
Sonntag,

Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,

Ausblick 2026:

Mittwoch,
Sonntag,

Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,

Donnerstag,

b

Quartierverein Emmishofen — Emmishoferstrasse 26b — 8280 Kreuzlingen — 071 670 10 40 - www.quartiervereinemmishofen.ch

02.04.2025
24.04.2025

07.05.2025
04.06.2025
21.06.2025
02.07.2025
01.08.2025

06.08.2025
16.08.2025
03.09.2025
28.09.2025
01.10.2025
05.11.2025
03.12.2025
31.12.2025

07.01.26
18.01.26
04.02.26
04.03.26
01.04.26
23.04.26

18.00 Uhr
19.00 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr

18.00 Uhr
16.00 Uhr

18.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr
11.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
10.30 Uhr

18.00 Uhr
15.00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

QUARTIERVEREIN
EMMISHOFEN

Quartierstamm Pizzeria Padrino

Jahresversammlung im Stefanshaus der
Kath. Kirchgemeinde Kreuzlingen-Emmishofen

Quartierstamm Pizzeria Padrino
Quartierstamm Pizzeria Padrino
Chriizlingerfest mit allen vier Quartiervereinen
Quartierstamm Pizzeria Padrino

1. August-Feier im Quartier Emmishofen
Schulhaus Bernegg

Quartierstamm Pizzeria Padrino

Quartierfest Zeppelinring

Quartierstamm Pizzeria Padrino

Herbstanlass Friihschoppen (Informationen folgen)
Quartierstamm Pizzeria Padrino

Quartierstamm Pizzeria Padrino

Chlausstamm Pizzeria Padrino

36. traditioneller Silvester-Apéro auf Schloss Girsberg

Quartierstamm Pizzeria Padrino
Neujahrsanlass — Gliihweinplausch (Informationen folgen)
Quartierstamm Pizzeria Padrino
Quartierstamm Pizzeria Padrino
Quartierstamm Pizzeria Padrino

Jahresversammlung QV Emmishofen

Allféllige Programmdnderungen werden rechtzeitig mitgeteilt




