

JAHRESPROGRAMM 2025

QUARTIERVE	R	E	Ι	N
EMMISH	0	F	E	N

Mittwoch,	02.04.2025	18.00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Donnerstag,	24.04.2025	19.00 Uhr	Jahresversammlung im Stefanshaus der Kath. Kirchgemeinde Kreuzlingen-Emmishofen
Mittwoch,	07.05.2025	18.00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Mittwoch,	04.06.2025	18.00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Samstag,	21.06.2025		Chrüzlingerfest mit allen vier Quartiervereinen
Mittwoch,	02.07.2025	18.00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Freitag,	01.08.2025	16.00 Uhr	1. August-Feier im Quartier Emmishofen Schulhaus Bernegg
Mittwoch,	06.08.2025	18.00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Samstag,	16.08.2025	16.00 Uhr	Quartierfest Zeppelinring
Mittwoch,	03.09.2025	18.00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Sonntag,	28.09.2025	11.00 Uhr	Herbstanlass Frühschoppen (Informationen folgen)
Mittwoch,	01.10.2025	18.00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Mittwoch,	05.11.2025	18.00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Mittwoch,	03.12.2025	18.00 Uhr	Chlausstamm Pizzeria Padrino
Mittwoch,	31.12.2025	10.30 Uhr	36. traditioneller Silvester-Apéro auf Schloss Girsberg
Ausblick 2026:			
Mittwoch,	07.01.26	18.00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Sonntag,	18.01.26	15.00 Uhr	Neujahrsanlass – Glühweinplausch (Informationen folgen)
Mittwoch,	04.02.26	18:00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Mittwoch,	04.03.26	18:00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Mittwoch,	01.04.26	18:00 Uhr	Quartierstamm Pizzeria Padrino
Donnerstag,	23.04.26	19:00 Uhr	Jahresversammlung QV Emmishofen

Quartierverein Emmishofen

Im Namen des Vorstands Michael Kuntzemüller